

فوتبال

استقلالی‌های سابق بلا تکلیف‌ترین چهره‌های بازار تابستانه

در آستانه آغاز لیگ بیست‌وچهارم همچنان چهره‌های سرشناسی در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه بلا تکلیف و بدون تیم هستند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، لیگ برتر فوتبال ایران در دوره بیست‌وچهارم قرار است از پنجشنبه ۲۵ مرداد آغاز شود و در فاصله شش روز تا شروع فصل جدید لیگ همچنان تنور بازار نقل‌وانتقالات تابستانه داغ است. مهم‌ترین اتفاقات رخ داده در ۲۴ ساعت اخیر را می‌توان قطعی‌شدن انتقال گائل کاکوتا به استقلال، حضور دیدیه اندونگ در تست‌های پزشکی برای ییوستن به جمع آبی‌ها و احتمال منتفی شدن انتقال یحیی عطبه‌الله به پرسپولیس دانست. در این میان، نکته شایان توجه، شرایط بازیکنان بلا تکلیف بازار تابستانه است که بازخوانی فهرست بازیکنان بلا تکلیف نشان می‌دهد ۱۰ چهره سرشناس استقلالی در بازار نقل‌وانتقالات هنوز تیم جدید خود را انتخاب نکرده‌اند.

محسن فروزان: دروازه‌بان سابق آبی‌پوشان پایتخت، فصل موفقی را در جمع بازیکنان ذوب‌آهن گذراند و عملکرد پرنوسان او سبب شد تا محمد ربیعی، یارسا جعفری را به محسن فروزان ترجیح دهد. حالا بعد از جدایی از جمع سفیدوسبزیپوشان اصفهانی، فروزان هنوز تیم بعدی خود را انتخاب نکرده و درحالی‌که نزمه‌هایی درباره احتمال حضورش در هوادار تهران به گوش می‌رسد، اما این دروازه‌بان کهنه‌کار و باتجربه فعلا قراردادی را در بازار تابستانه به امضا نرسانده تا در جمع بازیکنان بلا تکلیف باشد.

محمد حسین مرادمند: مرادمند که جایی در تفکرات جواد نکونام ندارد و در فهرست مازاد این سرمربی است، شرایط قرارداد ویژه‌ای با آبی‌ها دارد و گفته می‌شود برای جدایی از استقلال باید با مسئولان این باشگاه توافق کند. نزمه‌هایی درباره انتقال احتمالی محمد حسین مرادمند به گل‌گهر سیرجان یا تراکتور تبریز بود که حالا گفته می‌شود هر دو انتقال فصلی منتفی شد و احتمال پیوستن این مدافع باتجربه به مس رفسنجان به میان آمده است. آنچه واضح است، این است که مرادمند در فهرست استقلال برای فصل آینده جایی ندارد و این بازیکنی بلا تکلیف مترصد آن است تا بتواند هرچه سریع‌تر تیم جدیدش را انتخاب کند.

میلاد فخرالدینی: مدافع راست ۳۴ساله بعد از گذراندن دورانی نسبتا موفق در آلومینیوم ارک، بازگشت نافرجامی به استقلال داشت و با وجود یافشاری‌های جواد نکونام برای جذب او، مهره مورد پسند سرمربی آبی‌ها در نیم‌فصل دوم لیگ بیست‌وسوم نبود و عملکرد دور از انتظار فخرالدینی سبب شد تا دوران حضور دوباره او در استقلال بسیار کوتاه باشد. در شرایطی که از تیم‌های یاب خرم‌آباد و ملوان بندرانزلی به عنوان تیم‌های خواهان میلاد فخرالدینی یاد می‌شود، اما هنوز این مدافع باتجربه برای جدایی از استقلال با مدیران باشگاه به توافق نرسیده و همین مسئله باعث بلا تکلیفی او در بازار تابستانه شده است.

جعفر سلمانی: سلمانی دوران پرفرازورفودی را در استقلال گذراند و در شرایطی که در دوره سرمربی‌گری فرهاد مجیدی و ریکاردو سا پینتو چهره مورد اعتماد این دو سرمربی بود، در دوره سرمربی‌گری جواد نکونام نتوانست نظر مساعد این سرمربی را جلب کند. در شرایطی که قرارداد جعفر سلمانی با استقلال به پایان رسیده، او هنوز تیم جدید خود را انتخاب نکرده است و همین مسئله باعث شده تا آینده کاری این مدافع چپ باتجربه نامشخص باشد؛ هرچند گفته می‌شود در بین ۱۶ تیم لیگ‌برتری، احتمال حضور جعفر سلمانی در خیبر خرم‌آباد بیش از سایر تیم‌هاست.

منظظر محمد: پدیده آینده‌دار فوتبال عراق بعد از پایان المپیک ۲۰۲۴ پاریس به تمرینات استقلال بازگشته، اما به صورت اختصاصی تمرین می‌کند. آنچه مشخص است این است که جواد نکونام تمایلی به حفظ نظر محمد ندارد و ستاره عراقی هم برای حفظ آمادگی در تمرینات حضور پیدا می‌کند تا هنگامی‌که شرایط او از سوی مدیران باشگاه تعیین تکلیف شود. گفته می‌شود باشگاه‌های سانجی مازندران و مس رفسنجان خواهان جذب منظور محمد هستند، اما هنوز در زمینه مسائل مالی با استقلالی‌ها به توافق نرسیده‌اند و همین مسئله باعث شده تا محمد هم جزء بازیکنان بلا تکلیف بازار تابستانه باشد.

داریوش شجاعیان: ستاره باتجربه هوادار در فصل گذشته بهترین فصل دوران فوتبال خود را پشت سر گذاشت و با تأثیرگذاری روی هشت گل، دومین بازیکن مؤثر بنفش‌پوشان در لیگ بیست‌وسوم بود. داریوش شجاعیان در تمرینات پیش‌فصل هوادار شرکت نکرده و به دنبال جدایی از جمع بازیکنان این تیم است. درحالی‌که از مس رفسنجان به عنوان مقصد احتمالی او یاد می‌شود، اما این بازیکن هنوز نتوانسته رضایت‌نامه‌اش را از تیم هوادار بگیرد و همین موضوع زمینه‌ساز بلا تکلیفی این هافبک خلاق و باتجربه شده است.

سعید مهری: هافبک سابق استقلال که همراه سا پینتو به آپولن نیکوزیا قیرس رفت و دوران پرفرازورفودی را در این تیم گذراند، بعد از جدایی سا پینتو از تیم یونانی، به دنبال دریافت رضایت‌نامه‌اش از آپولن نیکوزیاست. گفته می‌شود عملکرد سعید مهری مورد توجه تیم اراکان اسکوچیج در تیم تراکتور تبریز است، اما هنوز مهری رضایت‌نامه‌اش از تیم قیرسی را دریافت نکرده و این هافبک باتجربه نیز جزء چهره‌های بلا تکلیف حاضر در بازار نقل‌وانتقالاتی تابستانه است و تیم جدید خود را تا به‌امروز انتخاب نکرده است.

اسماعیل شریفات: وینگر سابق استقلال که فصل گذشته عضوی از تیم آلومینیوم ارک بود، دچار مصدومیت شدید از ناحیه رباط صلیبی شد و از فهرست تیم اراکی کنار رفت. بعد از پایان دوره مصدومیت شریفات، این بازیکن جوان جایی در تفکرات مجتبی حسینی نداشت و همین مسئله سبب شده تا او به عنوان بازیکن آزاد در بازار تابستانه به دنبال انتخاب تیم جدید خود باشد و براساس آخرین خبرها، هنوز اسماعیل شریفات با تیمی به توافق نرسیده تا او همچنان بدون تیم به دنبال انتخاب تیم جدید خود در بازار تابستانه باشد و باید دید در فصل پیش‌رو در کدام تیم کارش را پیش خواهد برد.

مرتضی تبریزی: مهاجم سابق آبی‌پوشان پایتخت در شرایطی مشابه اسماعیل شریفات، فصل گذشته عضوی از تیم اراکی بود و او هم دچار پارگی رباط صلیبی شد. مرتضی تبریزی بعد از گذراندن دوران مصدومیت، آماده بازگشت به مستطیل سبز است، اما مجتبی حسینی خواهان تمدید قرارداد او نشده و همین مسئله باعث شده تا تبریزی به دنبال انتخاب تیم جدید خود باشد. براساس آخرین خبرها، ذوب‌آهن اصفهان جدی‌ترین تیم خواهان مرتضی تبریزی است و احتمال بازگشت او به تیم اصفهانی دور از ذهن نیست، اما فعلا خبری از نهایی‌شدن این نقل‌وانتقال نیست و این موضوع سبب شده تا تبریزی در بین بازیکنان فوتبال ایران جزء چهره‌های بلا تکلیف و بدون تیم باشد.

امیرارسلان مطهری: مطهری بعد از دوره پرمجاری که در استقلال داشت، در بازار زمستانه فصل گذشته راهی تراکتور تبریز شد، اما در این تیم نتوانست عملکرد خوبی داشته باشد و همین مسئله باعث جدایی زودهنگام او از جمع سرخ‌پوشان تبریزی شد. امیرارسلان مطهری در جست‌وجوی تیم جدید است و درحالی‌که از تیم‌های مس رفسنجان و خیبر خرم‌آباد به عنوان مقصدهای احتمالی مطهری یاد می‌شود، مهاجم سابق استقلال هنوز تیم جدیدش را انتخاب نکرده و در فاصله کمتر از یک هفته تا شروع فصل جدید لیگ برتر همچنان بدون تیم است.

بازی‌های المپیک پاریس از روزهای بی‌مدالی برای کاروان ایران

تبدیل به روزهای نسبتا شیرینی شده که سهم کشتی‌گیران ایرانی در این جرخش طعم محسوس است. با وجود مدال‌های خوش‌رنگی که تعدادی از کشتی‌گیران کاروان ایران به ارمغان آورده‌اند، بدون ذره‌ای تردید نگاه‌ا به دو دختر جوان کاروان ایران است که توانستند در پاریس کسب مدال کرده و جایی برای خودشان در تاریخ ورزش ایران پیدا کنند. مینا نعمت‌زاده و ناهید کیانی هر دو در توکواندو موفق به کسب مدال شدند تا اولی با برنزش تاریخ‌ساز شود و دیگری هم با نفرهای که به دست آورد، تبدیل به پرافتخارترین زن ورزش ایران در تاریخ بازی‌های المپیک شود. البته در کنار این دو نفر، یک چهره دیگر هم موفق به کسب مدال برنز در همین بازی‌ها شد که این یکی نه با پرچم ایران، بلکه با پرچم بلغارستان رقم خورد؛ کیمیا علیزاده، او که پیش از مینا و ناهید توانسته بود اسمش را در تاریخ ورزش ایران ماندگار کند، در پاریس تبدیل به اولین زن ایرانی شد که توانسته در این بازی‌های مهم، دو مدال کسب کند. حالا چه عده‌ای خوششان بیاید چه نه، نام دو دختر کاروان ایران در این دوره، در کنار نام کیمیا علیزاده در المپیک ریو قرار می‌گیرد که هر سه توانسته‌اند اسم‌شان را در تاریخ ورزش ایران حک کنند.

کیمیا علیزاده

داستان کیمیا علیزاده درامی سنگین دارد. او ۱۸ساله بود که توانست در المپیک ریو به سال‌ها تاگامی زنان ایران در کسب مدال المپیک پایان دهد. کیمیا توانست برنز آن دوره از بازی‌ها را کسب کند تا تبدیل به اولین زن ایرانی شود که توانسته در بازی‌های المپیک کسب مدال کند. مدال کیمیا علاوه‌برآنکه به آن طلسم پایان داد، انگیزه‌ای دوجندان به دیگر دختران ورزش ایران بخشید تا بتوانند در مسیر رسیدن به موفقیت‌های ورزشی‌گام بلندی بردارند. ولی فرصت کیمیا در همان جا خاتمه پیدا نکرد. او سه سال بعد از این مهاجمت کرد تا رؤیای ورزشی‌اش را در کشوری دیگر و البته زیر پرچم دیگری جست‌وجو کند. اولین ماجراجویی‌اش پس از مهاجرت از ایران چندان وریاش خوش‌یمن نبود. او در قالب تیم پاهندگان در توکیو به میدان رفت و در آستانه رسیدن به مدال برنز قافیه را باخت، حضورش در توکیو سرآغازی بر دوئل فراموش‌نشدنی‌اش با ناهید کیانی شد تا آن رقابت در آن برهه، هر اسمی بگیرد غیر از یک رقابت ورزشی، ناهید که‌تجربه در توکیو به کیمیا باخت و اسیر فضای دوقطبی ناخوشایندی شد که تلویزیون ایران در رقم‌زدن آن سهم بسزایی داشت. رسانه ملی در تلاش برای تخریب چهره کیمیا علیزاده بود و از دادن القابی آمیخته با واژه خیانت به او ابایی نداشت. هرچند که همان زمان بین مسئولان رده‌بالای ایرانی هم بودند چهره‌هایی که اعتقاد داشتند کیمیا هنوز هم دختری ایرانی است و چنین رفتارهایی شایسته او نیست. کار مهمی که کیمیا در المپیک ریو رقم زد، در توکیو تکرار نشد تا او همچنان عنوان تنها زن مدال‌آور تاریخ ورزش ایران در المپیک را یدک بکشد. کار مهم کیمیا ولی به همان جا خاتمه پیدا نکرد. او یکی دو روز گذشته در پاریس برای دومین بار توانست عنوان سومی‌اش در المپیک را تکرار کند و برای دومین بار در تاریخ دستش به مدال برنز برسد. او حالا تنها زن ایرانی است که در تاریخ بازی‌های المپیک توانسته دو مدال برنز به دست بیاورد، هرچند که یکی از آنها با پرچم بلغارستان بوده است. بدون درنظرگرفتن این یکی، باز هم با همان مدال برنزی که با پرچم ایران در المپیک ریو گرفته، یکی از تاریخ‌سازان ورزش ایران است.

اسم ۳ زن در تاریخ ورزش ایران ماندگار شد

دختران سرزمین مادری



عکس:سازماناسپورتناس

دختر تاریخ‌ساز ایران که به کارشان در المپیک با کسب مدال برنز پایان دادند، اولین زن تاریخ ورزش ایران است که به فینال یک ورزش انفرادی رودرو صعود کرده و با مدال نقره‌ای که به دست آورده، اولین دختر نقره‌ای تاریخ ایران در بازی‌های المپیک است. داستان ناهید هم از آن تراژدی‌هایی است که مرورش همچنان قصه او را جذاب‌تر می‌کند. ناهید در توکیو برای عده‌ای نه یک ورزشکار، بلکه سوزهای برای تخریب کیمیا علیزاده بود. آن ماجراها نیاز به واکاوی چندانی ندارد؛ فشار روحی زیاد و بار روانی عجیبی که برای این دختر توکواندوکار ایران در توکیو به وجود آمد، به ناهید اجازه درخشش نداد. او که پس از سختی‌های بسیار حتی از تیم ملی در مقطعی کنار گذاشته شد تا شایعه مهاجرتش به گوش برسد، این بار دیگر تبدیل به نمادی برای جنگیدن شد تا بالاخره به هدفی که در سر داشت، برسد. ناهید آمده بود تا در پاریس اسمش را برای همیشه در تاریخ ورزش ایران ثبت کند. او انگیزه زیادی داشت و تقابل نخست و تکراری با کیمیا علیزاده در دور اول هم به انگیزه‌هایش اضافه کرد. ناهید این بار انتقام شکست دوره قبلی را از کیمیا گرفت ولی با حضور در فینال فرصتی دوباره به کیمیا داد تا وارد جدول شانس مجدد شود و او هم مدال برنزش را قرار است در آمریکا بگیرد. حتما مدال طلا به دست بیاورد. وقتی ویدئوی چند سال پیش او وایرال شده که می‌گوید مدال المپیک می‌خواهد و به واقعیت تبدیل می‌شود، بدیهی است که رؤیایش برای کسب مدال در المپیک آمریکا هم کاملا در دسترس باشد. او توانسته بعد از کیمیا علیزاده اسمش را در تاریخ ورزش زنان ایران ثبت کند و شایسته است تا توجه بیشتری به او و افراد شبیه به او شود که آینده بهتری را برای ایران می‌خواهند.

ناهید کیانی

سومین ضلع از زنان تاریخ‌ساز ورزش ایران قطعا ارزشمندترین آنها است؛ البته منظور ارزش مدالی است که او در المپیک به دست آورده است. ناهید کیانی برخلاف دو

عکس:سازماناسپورتناس

دختر تاریخ‌ساز ایران که به کارشان در المپیک با کسب مدال برنز پایان دادند، اولین زن تاریخ ورزش ایران است که به فینال یک ورزش انفرادی رودرو صعود کرده و با مدال نقره‌ای که به دست آورده، اولین دختر نقره‌ای تاریخ ایران در بازی‌های المپیک است. داستان ناهید هم از آن تراژدی‌هایی است که مرورش همچنان قصه او را جذاب‌تر می‌کند. ناهید در توکیو برای عده‌ای نه یک ورزشکار، بلکه سوزهای برای تخریب کیمیا علیزاده بود. آن ماجراها نیاز به واکاوی چندانی ندارد؛ فشار روحی زیاد و بار روانی عجیبی که برای این دختر توکواندوکار ایران در توکیو به وجود آمد، به ناهید اجازه درخشش نداد. او که پس از سختی‌های بسیار حتی از تیم ملی در مقطعی کنار گذاشته شد تا شایعه مهاجرتش به گوش برسد، این بار دیگر تبدیل به نمادی برای جنگیدن شد تا بالاخره به هدفی که در سر داشت، برسد. ناهید آمده بود تا در پاریس اسمش را برای همیشه در تاریخ ورزش ایران ثبت کند. او انگیزه زیادی داشت و تقابل نخست و تکراری با کیمیا علیزاده در دور اول هم به انگیزه‌هایش اضافه کرد. ناهید این بار انتقام شکست دوره قبلی را از کیمیا گرفت ولی با حضور در فینال فرصتی دوباره به کیمیا داد تا وارد جدول شانس مجدد شود و او هم مدال برنزش را قرار است در آمریکا بگیرد. حتما مدال طلا به دست بیاورد. وقتی ویدئوی چند سال پیش او وایرال شده که می‌گوید مدال المپیک می‌خواهد و به واقعیت تبدیل می‌شود، بدیهی است که رؤیایش برای کسب مدال در المپیک آمریکا هم کاملا در دسترس باشد. او توانسته بعد از کیمیا علیزاده اسمش را در تاریخ ورزش زنان ایران ثبت کند و شایسته است تا توجه بیشتری به او و افراد شبیه به او شود که آینده بهتری را برای ایران می‌خواهند.

اسم ۳ زن در تاریخ ورزش ایران ماندگار شد



- شرکت آب منطقه‌ای آذربایجانغربی در نظر دارد "بهره برداری و نگهداری از شبکه های آبیاری و زهکشی شهرچای، باراندوزچای و نازلوچای(تجدید)" را به روش مناقصه عمومی بصورت فشرده، بر اساس قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه اجرایی بند (ج) ماده (۱۲) قانون برگزاری مناقصات، به مناقصه گران واجد شرایط مطابق با بخشنامه های شماره ۹۴۱۳/۲۰۴۳۹ مورخ ۱۳۹۴/۴/۱۳ و ۹۵/۵۷۶۷۵۶ مورخ ۱۳۹۵/۳/۲۱ سازمان برنامه و بودجه کشور با پایه‌۵ و بالاتر در رشته آب و یا پایه ۲ در رشته بهره برداری و نگهداری از شبکه آبیاری و زهکشی مطابق آخرین لیست شرکت‌های بهره برداری دارای صلاحیت مربوط از سوی شرکت مدیریت منابع آب ایران، واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری ارزیابی و مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی و مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. اضافه مینماید وجود شرایط ذیل الزامی است:

- حداقل دارای ظرفیت ریالی آزاد به مبلغ ۳۱۱۶۰۰۸۶۰۰۰۳۱۸ریال باشد (ظرفیت تعدادی نیز حداقل یک مورد آزاد باشد. مناقصه گران میبایست در سایت ساجار موجود بوده و دارای صلاحیت و رتبهٔ کاری معتبر و متناسب نیز باشند.)
- «اطلاعات مناقصه و زمانبندی»**
- موضوع مناقصه و محل اجرای پروژه:** بهره برداری و نگهداری از شبکه های آبیاری و زهکشی شهرچای، باراندوزچای و نازلوچای
 - محل اجرای کار:** شهرستان های ارومیه، نوشین شهر و انزل
 - مبلغ برآورد اولیه:** حدود ۳۱۸،۰۳۱،۸۶۰،۱۱۶،۰۳۱ریال
 - محل تامین اعتبار:** از محل اعتبارات جاری
 - مبلغ تضمین شرکت در ارجاع کار:** ۵۸۱،۰۰۰،۰۰۰ریال
 - قیمت فروش اسناد ارزیابی و مناقصه:** -
 - مدت اجرا:** ۳۱ ماه
 - مدت اعتبار پیشنهادات قیمت:** سه ماه و برای سه ماه دیگر قابل تمدید میباشد.
 - دستگاه مناقصه گزار (کارفرما):** شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی به نشانی ارومیه، بلوار شهید باهنر تلفن:۰۹۲-۳۳۴۴۰۰۴۴
 - دستگاه نظارت:** شرکت آب منطقه ای استان آذربایجان غربی
 - مهلت زمانی دریافت اسناد ارزیابی و مناقصه از سایت:** ساعت ۱۹ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۲
 - مهلت زمانی و محل ارائه پاکت (الف) تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:** ساعت ۵صبح روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶تحويل به دبیرخانه حراست و امورحمرانه شرکت به نشانی: آذربایجان غربی، ارومیه، بلوار شهید باهنر، دبیرخانه حراست و امور محرمانه شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی
 - مهلت زمانی ارائه پیشنهاد (ارزیابی و مناقصه):** ساعت ۹ صبح روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶
 - محل بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی:** ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ (حداکثر دوهفته بعد از این تاریخ قیمت های پیشنهادی شرکت های حاضر حداقل امتیاز ارزیابی گشوده خواهد شد)
 - محل بازگشایی پیشنهادات:** سالن اجتماعات شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی

- ۰۴۴-۲۱۹۸۷۲۶۰ شماره تلفن تماس: (الف): شماره تلفن تماس: ۰۴۴-۲۱۹۸۷۲۶۰ توضیح اینکه اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی در مهلت مقرر به دبیرخانه حراست و امور محرمانه شرکت در قالب پاکت (الف) ارائه شود و تصویر آن نیز در سایت تدارکات الکترونیکی دولت در محل مورد نظر بارگذاری گردد. کلیه محتویات پاکت (ب)، اسناد ارزیابی و مدارک و اسناد مربوط به مناقصه گزار و همچنین پاکت (ج) بایستی پس از مهر و امضای دیجیتال در سایت تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری شود. توجه شود که عودت اسناد درقالب سسی دی مورد قبول نمی باشد وهمچنین چنانچه مناقصه گران، اسناد ارزیابی و مناقصه را به طرقی غیر از سایت مذکور تهیه نمایند و نام آنها به عنوان خریدار در سایت مذکور ثبت نشده باشد، به قیمت پیشنهادی ترتیب اثر داده نخواهد شد.شرکت در مناقصه به صورت گروه شرکت، مورد قبول نبوده و در صورت ارائه پیشنهاد به صورت مذکور، ترتیب اثر داده نخواهد شد. لازم به ذکر است که ابتدا اسناد ارزیابی کیفی مناقصه گران گشوده شده و پس از ارزیابی و امتیازدهی به مناقصه گران، پیشنهادات قیمت (پاکت الف، ب، ج) حازین شرایطی که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نموده اند، در جلسه مناقصه باز و خواننده خواهد شد. پاکت (الف) مناقصه گرانی که امتیاز لازم را کسب نکرده اند عودت داده شده و پاکت (ب و ج) آنان نیز مردود شناخته خواهد شد و هیچ اعتراضی مسموع نخواهد بود.

- ۱۸.** با عنایت به تجدید مناقصه، این مناقصه حداقل با دو مناقصه گر برگزار خواهد شد.
- ۱۹. آدرس و تلفن اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:** مرکز تماس۰۲۱-۴۱۹۳۴-۰۲۱.دفتر ثبت نام ۰۸۹۹۶۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ شناسه آگهی: ۱۷۶۵۶۵۴

نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ تا ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۰

بازمانده

المپیک

دست میرمصطفی جوادی به مدال نرسید

میرمصطفی جوادی از کسب مدال در مسابقات وزنه‌برداری در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس بازماند. رقابت دسته ۸۹ کیلوگرم وزنه‌برداری در المپیک ۲۰۲۴ برگزار شد و میرمصطفی جوادی، ملی‌پوش کشورمان، به عنوان پنجم رسید، ملی‌پوشان کشورمان که با ۱۱ حریف از کشورهای رومانی، فرانسه، ونزوئلا، بلغارستان، استرالیا، کره جنوبی، ایتالیا، کلمبیا، مصر، کانادا و ارمنستان رقابت می‌کرد، کار خود را در حرکت دوزرب با مهار وزنه ۲۰۴ کیلوگرمی استنارت زد، اما در ادامه موفق به بالابردن وزنه ۲۱۷ کیلوگرمی نشد. جوادی در تلاش سوم باز هم پشت وزنه ۲۱۷ کیلوگرمی ایستاد و باز هم در مهار آن ناموفق بود و با رکورد ۲۰۴ کیلوگرم در دوزرب به کار خود پایان داد. جوادی در حرکت یک‌ضرب با رکورد ۱۶۸ کیلوگرم در رده ششم ایستاد. او در مجموع به رکورد ۳۷۲ کیلوگرم دست یافت و در رده پنجم دسته ۸۹ کیلوگرم ایستاد.

مصاف آذربیرا با تاج‌الدینوف و عموزاد با رترفورد

عصر دیروز قره‌کمشی دو وزن آخر کشتی آزاد المپیک انجام شد و رحمان عموزاد و امیرعلی آذربیرا حریفان خود را شناختند. در وزن ۶۵ کیلوگرم رحمان در دور اول باید به مصاف زین رترفورد، قهرمان وزن ۷۰ کیلوگرم جهان در سال ۲۰۲۳ برود که برای کسب سهمیه کزنیسی به وزن پایین آمد و در مسابقات المپیک به وزن پایین آمد و در مسابقات کزنیسی استانبول توانست سهمیه این وزن را برای آمریکایی‌ها بگیرد. قهرمان سال ۲۰۲۲ جهان در صورت پیروزی در این کشتی، در دور بعدی با برنده اسلام دودایف از آلبانی و آکازاوا از ساموا مبارزه خواهد کرد.

در وزن ۹۷ کیلوگرم نیز امیرعلی آذربیرا که در مسابقات کزنیسی آسیایی برای تیم ملی ایران موفق به کسب سهمیه المپیک شد، در همان دور اول باید به مصاف احمد تاج‌الدینوف، قهرمان روسی‌الاصل جهان از بحرین، برود و در صورت عبور از این حریف برنده مبارزه علیشیر یرگالی قزاق و الدرس مصری را در پیش خواهد داشت. استایدر هم در گروه آذربیراست.

<div><div> </div>شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی</div>
<div><div> </div>شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی</div>
 «فراخوان تجدید مناقصه عمومی بصورت فشرده»
نوبت دوم
<div><div> </div>شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی</div>
<div><div> </div>شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی</div>
 «اطلاعات مناقصه و زمانبندی»
۱. موضوع مناقصه و محل اجرای پروژه: بهره برداری و نگهداری از شبکه های آبیاری و زهکشی شهرچای، باراندوزچای و نازلوچای
۲. محل اجرای کار: شهرستان های ارومیه، نوشین شهر و انزل
۳. مبلغ برآورد اولیه: حدود ۳۱۸،۰۳۱،۸۶۰،۱۱۶،۰۳۱ریال
۴. محل تامین اعتبار: از محل اعتبارات جاری
۵. مبلغ تضمین شرکت در ارجاع کار: ۵۸۱،۰۰۰،۰۰۰ریال
۶. قیمت فروش اسناد ارزیابی و مناقصه: -
۷. مدت اجرا: ۳۱ ماه
۸. مدت اعتبار پیشنهادات قیمت: سه ماه و برای سه ماه دیگر قابل تمدید میباشد.
۹. دستگاه مناقصه گزار (کارفرما): شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی به نشانی ارومیه، بلوار شهید باهنر تلفن:۰۹۲-۳۳۴۴۰۰۴۴
۱۰. دستگاه نظارت: شرکت آب منطقه ای استان آذربایجان غربی
۱۱. مهلت زمانی دریافت اسناد ارزیابی و مناقصه از سایت: ساعت ۱۹ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۲
۱۲. مهلت زمانی و محل ارائه پاکت (الف) تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ساعت ۵صبح روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶تحويل به دبیرخانه حراست و امورحمرانه شرکت به نشانی: آذربایجان غربی، ارومیه، بلوار شهید باهنر، دبیرخانه حراست و امور محرمانه شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی
۱۳. مهلت زمانی ارائه پیشنهاد (ارزیابی و مناقصه): ساعت ۹ صبح روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶
۱۴. محل بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی: ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ (حداکثر دوهفته بعد از این تاریخ قیمت های پیشنهادی شرکت های حاضر حداقل امتیاز ارزیابی گشوده خواهد شد)
۱۵. محل بازگشایی پیشنهادات: سالن اجتماعات شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی
۱۶. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتردر خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت (الف): شماره تلفن تماس: ۰۴۴-۲۱۹۸۷۲۶۰ توضیح اینکه اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی در مهلت مقرر به دبیرخانه حراست و امور محرمانه شرکت در قالب پاکت (الف) ارائه شود و تصویر آن نیز در سایت تدارکات الکترونیکی دولت در محل مورد نظر بارگذاری گردد. کلیه محتویات پاکت (ب)، اسناد ارزیابی و مدارک و اسناد مربوط به مناقصه گزار و همچنین پاکت (ج) بایستی پس از مهر و امضای دیجیتال در سایت تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری شود. توجه شود که عودت اسناد درقالب سسی دی مورد قبول نمی باشد وهمچنین چنانچه مناقصه گران، اسناد ارزیابی و مناقصه را به طرقی غیر از سایت مذکور تهیه نمایند و نام آنها به عنوان خریدار در سایت مذکور ثبت نشده باشد، به قیمت پیشنهادی ترتیب اثر داده نخواهد شد.شرکت در مناقصه به صورت گروه شرکت، مورد قبول نبوده و در صورت ارائه پیشنهاد به صورت مذکور، ترتیب اثر داده نخواهد شد. لازم به ذکر است که ابتدا اسناد ارزیابی کیفی مناقصه گران گشوده شده و پس از ارزیابی و امتیازدهی به مناقصه گران، پیشنهادات قیمت (پاکت الف، ب، ج) حازین شرایطی که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نموده اند، در جلسه مناقصه باز و خواننده خواهد شد. پاکت (الف) مناقصه گرانی که امتیاز لازم را کسب نکرده اند عودت داده شده و پاکت (ب و ج) آنان نیز مردود شناخته خواهد شد و هیچ اعتراضی مسموع نخواهد بود.

۱۸. با عنایت به تجدید مناقصه، این مناقصه حداقل با دو مناقصه گر برگزار خواهد شد.

۱۹. آدرس و تلفن اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس۰۲۱-۴۱۹۳۴-۰۲۱.دفتر ثبت نام ۰۸۹۹۶۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ شناسه آگهی: ۱۷۶۵۶۵۴

نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ تا ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۰

شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی